

CURRICULUM VITAE

Dott.ssa Diletta Angeletti

Nata a Rieti il 15/05/1988

Contatti:

tel. +39 328 2355400

mail

dilettaangeletti@gmail.com

diletta.angeletti@uniroma1.it

PRESENTAZIONE

Medico Chirurgo Specialista in Otorinolaringoiatria

Campi di particolare interesse:

Diagnosi e terapia delle patologie della voce e della deglutizione

Diagnosi e terapia delle patologie del sonno e delle apnee notturne

Otorinolaringoiatria pediatrica

Patologia oncologica del distretto Testa-Collo

ESPERIENZE LAVORATIVE

01/11/2011 – 10/10/2014

Internato elettivo presso il Reparto di Chirurgia Maxillo-Facciale del Policlinico Umberto I

Acquisizione di conoscenze e capacità pratiche nell'approccio alla patologia malformativa craniofacciale, alla gestione delle urgenze respiratorie del neonato e alla diagnosi e terapia delle patologie dell'articolazione temporo-mandibolare

20/01/2015 – 20/08/2015

Medico in formazione presso il Dipartimento di Med. Sperimentale dell'Ospedale San Salvatore dell'Aquila

Acquisizione di capacità diagnostiche delle principali patologie del distretto Testa-Collo (diagnosi ecografica e Imaging Radiologico)

01/11/2015 – 27/11/2019

Specializzazione in Otorinolaringoiatria, Sapienza Università di Roma

Gestione delle patologie Otorinolaringoiatriche, gestione delle Urgenze e delle Emergenze del distretto Testa-Collo, acquisizione di abilità chirurgiche per il trattamento delle principali patologie otorinolaringoiatriche

20/01/2018 – 20/07/2018

Fellowship presso l'U.O. di Otorinolaringoiatria della Fondazione IRCCS Ca' Granda Policlinico di Milano (Università degli Studi di Milano)

Acquisizione di abilità nella diagnosi e terapia della patologia litiasica delle ghiandole salivari

15/04/2019 – 20/06/2019

Fellowship presso il Reparto di Otorinolaringoiatria Ospedale San Donato di Arezzo
Approccio alla Chirurgia Robotica nel Distretto Testa-Collo

01/04/2020 – 31/03/2021

Assegnista di Ricerca, Sapienza Università di Roma

Progetto di Ricerca dal titolo: "Characterization of laryngeal squamous cell carcinoma: molecular profiling of p75 neurotrophic receptor in cancer stem cells and circulating tumour cells to predict tumour aggressiveness and treatment response"

01/08/2020 – 31/10/2022

Medico Otorinolaringoiatra presso Ospedale San Pietro Fatebenefratelli

01/11/2022- attuale

Medico Otorinolaringoiatra presso la UOC di Otorinolaringoiatria del Policlinico Umberto I di Roma

CURRICULUM VITAE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/10/2007 – 30/09/2013

Laurea in Medicina e Chirurgia con votazione di 110/110 e Lode
Sapienza Università di Roma, Roma

01/11/2015 – 27/11/2019

Specializzazione in Otorinolaringoiatria con votazione di 70/70
e Lode

Sapienza Università di Roma, Roma

1/11/2021- attuale

Dottorato in tecniche avanzate in chirurgia

Sapienza Università di Roma, Roma

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

ALTRE LINGUE: Inglese (ottimo livello di scrittura, lettura, produzione e interazione parlata)